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محلات منطقه مــا :  بالا خيابان ، نوغان، طبرســى 
پايين خيابان ، عيدگاه و چهار باغ

جمع شدن آب باران در خیابان اندرزگو
مدت ها  اینکه  وجود  با  گروسی:  مجتبی 
خیابان های  در  پیاده روسازی  صرف  وقت 
شده  سابق(  )خسروی  دیالمه  و  اندرزگو 
هربار  با  غلط،  شیب بندی  به علت  است، 
خیابان ها  این  پیاده روهای  در  بارندگی 
آب جمع می شود و لباس عابران را کثیف 

می کند!

ترافیك سنگین در خیابان شیرازی
سرتاسر  بود  قرار  درحالی که  شهروند: 
شود،  تبدیل  پیاده راه  به  شیرازی  خیابان 
شهرداری منطقه ابتدا مسیر بی آرتی دوطرفه 
حدفاصل میدان شهدا تا حرم را اجرا کرد و 
تأییدیه های مهندسی زیادی را کسب و مردم 
دوطرفه شدن  که  کرد  متقاعد  را  معترض 
خیابان  این  اما  آن هاست.  نفع  به  بی آرتی 
شهرداری  هیچ،  که  نشد  پیاده راه  شلوغ 
را  بی آرتی  بازسازی هایش مسیر  در  منطقه 
تعطیلی های  و  ایام  این  در  کرد!  یک طرفه 
نیست  خودروها  جوابگوی  خیابان  موقت 
سرسام آور  ظهر  حوالی  به ویژه  ترافیک  و 
تعطیلی های  از  بعد  به حال  وای  است، 

کرونا.

دویست وشانزدهمین کمیته آسیب شناسی منطقه ثامن 
برگزار شد.

برگزاری کمیته آسیب شناسی
 منطقه ثامن

مدیـر روابـط عمومی شـهرداری منطقه ثامن بـا اعلام این 
خبر گفـت: دویست وشـانزدهمین کمیته آسیب شناسـی 
منطقـه ثامـن بـا حضـور معـاون دادسـتان و رئیـس مجتمـع 
قضایـی ثامـن و جمعـی دیگـر از مسـئولان و مدیـران 
دسـتگاه های خدمت رسـان در بافـت پیرامـون حـرم مطهـر 
رضـوی برگزار شـد. زمانی ادامـه داد: عمده ترین مسـائلی که 
در این نشسـت بیان شـد، به ارتقـای هم افزایـی و هماهنگی و 
پرهیز از موازی کاری بین دسـتگاه های خدمت رسان، نظامی 
و انتظامـی در محـدوده بافـت اطـراف حـرم مطهـر رضـوی 

مربوط بود.
او همچنیـن دربـاره مهم تریـن مسـائلی کـه در ایـن نشسـت 
بحـث و بررسـی شـد، توضیـح داد: شناسـایی معضـلات 
و مشـکلات موجـود و بررسـی راهکار هـای رفـع آن هـا و 
پیشـگیری از وقـوع جـرم در منطقه کـه بارها در نشسـت های 
مردمی بـه سـمع و نظر شـهردار منطقه رسـیده بـود، از جمله 
مهم تریـن موضوع هایـی بـود کـه در ایـن جلسـه بحـث و 

بررسی شد.
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این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محله خــود را با شــماره تماس 
۳۷۲۸۸۸۸۱  و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

ین  هم زمان با روز بزرگداشت خواجوی کرمانی، نفیس تر
نسخه خطی موجود در گنجینه رضوی رونمایی شد.

رونمایی «خمسه» خواجوی کرمانی 
در حرم مطهر

در مرکـز نسـخ خطـی سـازمان کتابخانه هـا، موزه هـا و مرکز 
اسناد آسـتان قدس رضوی، 11نسـخه خطی از آثار خواجوی 
کرمانی بـا عناویـن «دیـوان»، «گل و نـوروز»، «روضةالانوار»، 
«همای و همایون»، «ساقی نامه» و «خمسه» نگهداری می شود 
کـه از نفایس این مجموعه به شـمار مـی رود. خمسـه خواجو که 
در این برنامه معرفی و رونمایی شـد، از نسـخه های بسـیار نفیس 
موجـود در گنجینه رضـوی از خواجوی کرمانی اسـت که دومین 
نسـخه خطـی در کتابخانه هـای ایـران و دارای 3مجلس تصویر 
هنری و مشـتمل بر ۵مثنوی اسـت. گوهرنامه ، کمال نامـه و گل و 
نـوروز از مثنوی هـای آن بـه شـمار مـی رود. ایـن نسـخه را 
سـال96۵قمری حسن محمدشـریف، کاتب شـیرازی، به خط 
نسـتعلیق خوش کتابـت کرده اسـت. بـرگ آغازین کتـاب دارای 
تذهیب بسیار نفیس دوره صفویه اسـت که 4بیت از ابیات ابتدای 
خمسه خواجو داخل آن کتابت شـده است. «مجمره گردان نسیم 
بهـار/ لخلخه سـوز چمن گل عـذار» نخسـتین بیت این نسـخه 
اسـت و درنهایت این نسخه با بیت «سـخن را نیاید نهایت به دید/ 

ورق درشکستم چو اینجا رسید» به پایان می رسد.

معاون فنـی و عمران شـهرداری منطقه ثامـن با اعلام 
این خبر گفـت: در ابتدای سـال پیاده روهای نیمه اول 
خیابان بیهقی بازسـازی و بهسـازی شـدند، امـا به دلیل 
نارضایتـی سـاکنان، نیمـه دیگر خیابـان و نیـز عملیات 

خیابان هاتف متوقف شد.
صفـری افـزود: ایـن درحالـی بـود کـه بعـد از مدتـی 
سـاکنان هـر 2خیابـان بـا درخواسـت های مکـرر 
خواسـتار ادامـه اجـرای پـروژه بـرای 2خیابـان شـدند. 
بـر همیـن اسـاس در ادامـه نهضـت پیاده روسـازی 
در منطقـه، پیاده روهـای ایـن 2خیابـان بـا بودجـه 
یک میلیـارد و ۵00میلیون تومانی بازسـازی و بهسـازی 

می شود.
او بـا اشـاره بـه اینکه اطلاعـات پـروژه مطابق خواسـت 
سـاکنان بـر روی تابلـو در ابتـدای پـروژه نوشـته شـده 
اسـت، تصریـح کـرد: براسـاس زمـان پیش بینی شـده، 
یـان  1400 بـه پا ز نـوروز یـن پـروژه تـا قبـل ا ا

می رسد. 

پیاده رو سازی خیابان هاتف و ادامه پروژه پیاده روسازی 
خیابان بیهقی آغاز شد.

آغاز پیاده روسازی در خیابان 
بیهقی و هاتف

مردمک

 چهارطبقه پايين خیابان
ملکی که به گفته قدیمی های 
مشهد متعلق به 
مرحوم «حاجی لته» بود.

دریافتی


